
DRAZEBNI VYHLASKA
ELEKTRoNIcKÉ DRAŽBY

Vyhotovená dle s 43 a s 16a zák.ě' 2612000 sb.
C. j: 535/2013-N

Bod 1.
Touto ',DraŽební Vyh|áškou'' se Vyh|ašuje konání dražby nedobrovo|né - e|ektronické'
DraŽba se koná e|ektronicky prostřednictvim dražebního systému na jnternetové adrese
htipi/fu444€U9!il9zby.9z' Den konání dražby se stanovuje na 15. |edna 2014.
zahájení dražby bude provedeno proh|ášením Iicitátora rpo ukončeni zápisu účastniků
draŽby), a Ío ý 10|00 hod. |'Jkončení dražby bude nejdříVe za 5o minut.

Bod 2.
Dražebník:
EURoDRAŽBY'cz a 's' ,1Č: 25023217
cinrická 780/61. Čimice. 181 oo Praha 8
spisová značka: B 11941 Vedená u Méstského soudu V P|aze
zastoUpená Michae|ou Paurovou (na zák|adě pIné moci)
tel. : 800 900 490, fax :234 769 A09
e-rnail: info@eurodrazby.cz
www.eurodrazby,cz

Navrhovatel:
Česká spořiteIna, a.s.
Olbrachtova 1929162, 14O A0 P"aha 4,lC: 45244782
zapsaná do oR v Praze' oddí| B, v|ožka 1171
V zastoupen í Vác|ava Jandová

DIuŽník:
Janáček Kare|' nar' dne 08'10'1978 a Janáčková Jiřina' nar' dne 03'06'1977, oba
trvale bytem DomaŽ|ická 149, 345 43 Koloveč'

zástavce předmětu dražby;
Janáček Kare|, st' nar' dne 06'03'1949 a Janáóková lvlarie. nar. dne 23'07 '1944'
oba trva|e bytem Domaž|ická 3. 345 43 Ko|oveč'

VIastník předmětu dražby:
Janáčková Made' nar' dne 23'07'1944' trva|e bltenr Domaž|ická 3. 345 43 KoIovec'

Bod 3.
označení předmětu dražby:

. Parce|a č. 184/1 o Výměře 919 m2

. Parce|a č. 185/1 o výměře 335 m2
zastavěná p|ocha a nádvoří

. Budova Koloveč č.p' 3 rod'dŮm stojící na parce|e č' 184/1
t},to nemovitosti jsou zapsané na LV č' 850' pro k'Ú. Ko|oveč, obec Ko|oveč. okres
Domaž|ice, u Katastrá|ního úřadu pro P|zeňský kraj_ KP Domaž|ice'

Popis předmětu dřažby:

Jedná se o rodinný dúm sí.NP a púdním prostorem vobci Kotoveč, oKres
Domažlice.
Ko|oveč je městysem s minimá|ní zák|adni občanskou Vybaveností a dobrou
dopravní dosiupností' Rodinný důrr stojÍ na pozemku parceIní čís|o 184/1 V



katastrá|nírn úzerrí Ko|oveč' obec Koloveč. s rodinným domem je funkěně pl.opojen
pozemek p'č' 185/1, pozemky jsou situoVány v centru městyse'

Rodinný dům je stavbou postavenou Ve zděném konstrukčním systému a obsahuje
jedno nadzemní pod|aži a Volný pŮdnÍ prostor' Zák|ady jsou mělké bez izo|ace'
obvodové a nosné zdivo je z karnene o t|' 90 cm stropy jsou dřevěné trámové' krov
je dřeVěný' Vázaný' sed|oVý pokrytý pá|enou taškou - bobrovkou kempÍřské
konstrukce jsou z pozinkovaného p|echu' Je insta|ován b|eskosvod' Vnitřní omítky
jsou Vápenné, štukové, fasádní omítky jsou Vápenné dvouvrstvé. vnější obk|ady
chybí, Vnitřní obk|ady jsou běŽné keramické' schody chybí, dveře jsou náp|ňové.
okna jsou dřevěná špa|etová' na podIahách obytných místností je koberec'
V ostatních místnostech je keramická d|aŽba' Vybavení kuchyně tvoří e|ektrický
sporák s p|otýnkarni' Vnitřní Vybavení tvoří L]myvadIo' Vana a sp|achovací Wc'
Vytápění je ústřední. elektroinsta|ace je motorová, rozvod Vody je studené i tep|é'
zdrojem tep|é Vody je boj|er' instalace p|ynu chybí'

Dispozice domu
DŮm obsahuje jednu bytovou jednotku o Ve|lkosti 3+1' Vstupním prostorem Je
předsíň. z předsíně je Vstup do obýVacího pokoje, do pokoje a do chodby. z
obýVacího pokoje je Vstup do kuchyně' Z chodby je Vstup do koupe|ny' do Wc a do
komory' V chodbě je umístěný kote| Dakon na tuhá pa|iva' Z pokoje je Vstup do
da|šího pokoje. Do Vodárny je VstUp z půVodní stodo|y'

'l.NP: ob}'vacípokoj 29.74 m2 pokoj1B'30 m2' pokoj 9'71 m2 kuchyň 13'87 rn2'
předsíň 9,71 m2' chodba 13'51 m2, koupe|na 7'43 m2' Wc 1'07 m2. komo|a 2.96
m2' Vodárna 6'30 m2'

Dům je značného stáří, odhader]'] z roku 1880' od té doby by| několikrát
rekonst|uován. napos|edy V 70' letech minu|ého století, kdy by|y provedeny tyto
stavební práce: překryti taškové krytiny' výrněna oken a dveří, podlahy' Vestavéna
koupelna a Wc' namontováno ústřednítopení s kot|em na tuhá paIiva, namontován
elektrický bojIer' Všechny konstrukční prvky krátkodobé životnostijiž dožity doŽita je
istřešní krytlna z pá|ených tašek' okresní siInicí před domem Vedou veškeré
inženýrské sítě: rozvod e|ektrické energie' Vodovod' kanal]zace a p|ynovod' DŮm je
a|e napojený jenom na rozvod eIektrické energie a kanaIjzaci' zásobování Vodou je z
V|astnístudny'

PřísIušenství
K domu ná|eži pŮVodní stodola a chléVy' obě stavby jiŽ neplní svou Íunkc] a jsou
morá|ně opotřebovány' Příslušenstvím je kopaná studna o h|oubce 8 m s h|adinou
vody o 5 rn.

Pozemky
Pozemky parceIního čís|a 184|1 a 185/1 V katast|á|ním území Koloveč' obec Koloveč
]sou pozemky stavební' Pozemky jsou p|ně zasít.ovány: rozvod e|ektrlcké energie'
Veřejný Vodovod' Verejná kana|lzace a plynovod' K pozemkúm je přístup a přijezd z
okresní siInice Il' třídy'

Popis nemovitostl je zpracován na zák|adě znaleckého posudku' kteÚ Vyp|acova| soudní
zna|ec Ing' F|antišek K|okočik'

Podrobnější inÍormace získáté u spo|ečnosti EURoDRAŽBY.cz á.S.,
www.eurodrazby.cz te|.: 800 900 490 fax: 234 769 009, e.mai|: info@euřodřazby'cz,
případně při přoh|ídkách.



Na předmětu dřažby Váznou tato práva:. zástavní právo sm|uvní a) poh|edáVka Ve Výši 1'8oo'oo0,- Kó
s příslušenstvim p) budouci pohledáVky do Výše ,l'8od'ooo,- Kč oro Ceská
spoi|te|na. a's' |c: 45244782, se síd|em o|b|achtova 1929162' 14d oo Praha
4' smlouva o zřízení zástavního práVa pod|e obč'z' PráVní účinky Vk|adu
práva ke dni 19'04.20a6'

zástavní právo, zapsané V katastru nen]ovitostí a VáznoucÍ na předmětu dražby
neoV|iVňuji hodnotu pĚedmětu dražby' protože V sou|adu s s 58, odst.1 iákona č' 2612ooo
Ďo' V pIat1em znéni s přechodem vIastnictví k předmětu dražby zaniká.

Úd4e V D|ažební Vyh|áŠce o předmětu dražby. zejména pak o popisu stavu předmětu
dražby'a o právech 

'a závazcích na předmětu draiby váznoucícir' ;"ou uu"a"ny pou'"
pod|e dostupných informací' Navrhovatel za nespráVn;st tako'"ných úáajŮ neodpovídá'

cena předmětu dražby:
cena předmětu dražby by|a zjištěna posudkem soudního zna|ce. Zna|ecky posldek
podaI soUdníznaIec Ing' F[antišek K|okočík' Horní Hradiště 43, 331 o1 P|asy' jako zna|ec
]menovaný rozhodnutím Krajského soudu V P]zni ze dne 24'1o.2oo3 č'j. sp; 1111lo3 pro
zák|a/rní obor ekonomika pro odvětví ceny a odhady nemovitosti á vyp,acovat one
28'10'2a13 posudek s čís|em a218-027l2aB a oceni| předmět na částku v'místě a ěase
obvyk|ou a to na 500.000,- Kč

Bod 4.
Prohlídka předmětu dražbyi
Proh|ídka předmětu dražby by|a stanovena na t}4o dva te|míny;
í. te.mín dne 9. prosince 2013, ve 12:50 hod.
2. termín dne í9. prosince 2013, ve 13:30 hod.
|\,4ísto proh|ídky se stanovuje před objeKem dražby'

Pokud v|astník nebo osoba, která má předmet dražby VdŽeni nebo ná]mu' neumoŽní
řádnoU proh|ídku předmětu d|ažby' bude proh|ídka proúedena v rámci mojnostr'

Bod 5.
Nejnižší podáníčiní 25o.ooo,- Kč
Minimá|ní příhoz by| stanoven na částku 1o'ooo.- Kč.
Učastníci d|ažby činí sVá podáníV Korunách českých'

Bod 6.
Dražební jistota by|a stanovena na částku 75.ooo'- Kč a rnusí b!1 uhrazena:a' bankovnÍm převodem na účet dražebníka č'Ú' 43-33326do287/o 1oo Veoeny u

Komerční banky a's'' Variabi|ní symbo|: V případě' že Účastníkem dažby je fyzícká
osoba _ datum narození práVnická osoba - lč' Do zpřávy přo přiiemce uved"te den
dřažby a jméno' Dok|adem o s|oženi draŽební jisioty je.pokiadni stvrzenka nebo
Výpis- z účtu nebo potvrzení banky o odepsání částky Ve Výši dražební jjstoty z účtu
odesí|ate|e ve prospěch výše uvedeného účtu.

b' V hotovosti krukám dražebníka na adrese Čimická 780/61' Čimice' 18,1 oo Praha 8
(po předchozí domIuVě).

c' for.oL bankovni zá||'ky za zap|aceli draŽebn; jistoly' Úóastrik drazby je povinen Velnule pro sIoŽen' draŽebnílistoty predat draŽebníhovi originál záruc1í |i.tiny' Zárucn.
|jstina musí obsahovat proh|ášení banky' že uspokojí bež Výhrad a námitek věřite|e
(draŽebníka) do Výše 75'ooo.- Kč' jest|iže draženňík pisemně oznámí bance, Že
dlužník (Vydražite|) zmařiI dražbu' Záruční |istina nesmí obsahovat žádná ujednání'
která 

'by 
jakýmko|jv zpŮsobem omezila dražebníka uplatnit sVá práVa jakýmiko|iv

podmjnkami' an] nesmí obsahovat žádná ujednání, která by uk|áóala draŽebníkovi



jakékoliV povinnosti' vyjma povinnosti oznámit bance zrnaření d|ažby dIužníkem' jako
jsou předchozÍ VýzVy apod'. ani nesrní obsahovat ujednání. které by umožňova|o
bance Vznést ]'akéko|iv námitky či Výhrady, Vyjma námitky' že oznámení o zmařeni
dražby by|o učiněno až po p|atnosti bankovní záruky' BankovnÍ záruka musí b\h
p|atná minimá|ně 30 dnů po skončení nejzazší |hůty pro Úhradu kupni ceny'
Dražebník bude V záruční listině oznaóen nás|edovně: EURoDRAZBY'CZ a's'
Čimjcká 780/61' Čirnice' 181 oo Praha 8, |č:25023217 '
Bankovnízáruka musí být Vystavena bankou. která má opráVnéni od ČNB působit na
Území cR a musÍ být Wstavena V českém nebo slovenském jazyce.

Vrácení dřažební,|istoty:
UóastníkŮm draŽby, kteří se nestanou Vydražite|i' a s|oŽi|] d.ažební jistotu na účet' se
Vrací dražební jistota bankovním převodem na účet' kteÚ Účastník uved| V 

', 
sm|ouvě o

uživate|ském účtu. a to do třech p|acovních dnů ode dne konání dražby. V případě
bankovní zá|uky Vrátí d|ažebnÍk záruční |istiny a to bez zbytečného odk|adu' Nebyla-|i
dražební j]stota s|ožena na Účet' Vrátí dražebník úěastníkovi draŽby, kteÚ předmět
draŽby nevydraži|, s|oženou dražební jjstotu bez zbyteěného odk|adU po skončéní
d|ažby.

LhÚta pro úhradu dražební jistoty začíná dnern 15' 1 1'2013 a koněí zahájením dražby'

|.Jčastník dřažby je povinen do|ožit při zápisu do dražby svou totoŽnost, do|oŽit s|oŽení
dražebníjistoty a doIožit své čestné prohlášení. Že není osobou' \ry|oučenou z dražby'
popř' sVé opráVněníjednat 2a účastníka dražby'
zastupování účastníka dÍažby I
účastník dražby se mŮže dát V dražbě zastupovat zástupcem na zák|adé písemné p|né
moci s Úředně oVěřenýn,] podpisern zmocnite|e'

Bod 7.
Dražební jistota a její přís|ušenství se započítá Vyd|ažite|l na cenu dosaženou
vydražením' zbývající část ceny dosažené vydražením je Vydražite| povinen do 10
dnú od skoněení dražby uhradit dražebníkovi' Vydražitel může p|ovést Úhradu ceny
dosažené Vydražením bankovním převodem Ve prospěch účtu dražebníka č'ú' 43-
3332660287/0100 (VariabiIní symbo|: V prÍpadě, že Vydražiielem je fyzická osoba _ čís|o
jednací draŽby' práVnická osoba - |c). nebo poštovní poukázkou' Je.|i ceha dosažená
Vydražením Vyšší než 5'000'000- Kč, je VydraŽite| povinen uhradit cenu dosaženou
Vydraženírn do 30 dnŮ od skonóeníd|ažby'

By|a.|i Vydražite|em s|ožena draŽebnÍ j]stota ve formě bankovní záruky' jé Vydražite|
povinen uhradit cenu dosaženou Vydraženír. VpIné Výšl Vte|mínu její sp|atnost]'
draŽebnÍk je pak povinen bez zbyteěného odk|adu po uhrazení ceny Vrátit Vyd|aŽiteli
záruční|istiny'

cenu dosaženou Vydražením ne|ze uh|adit započtením, rovněŽ p|atba srněnkou je
neoříoustná'

Uhradí-|i vydražiteI cenu dosaženou vydražením vtermínu sp|atnosti, přechází na
něj v|ástnictví předmětu dražby k okamžiku udě|ení přiklepu' V opačnérn případě je
d|aŽba znařena a dražební jistota s|oŽená Vydražiteler. Včetně jejiho příslušenství se
použije na nák|ady zmaiené déžby ' Koná-|i se opakovaná dražba. zÚčtuje se zbýVající
část dražební jistoty na náklady opakované d|ažby' Po úh|adě nák|adÚ dražby a
opakované d|ažby se zbýVající část Vrátí Vydražite|i' ktený způsobi| zmařeni d|ažhy'
VydraŽitel' ktery' zpŮsobiI zmaření dražby je povinen na VýzVu dražebníka uhradit tu část
nák|adů dražby, kterou nepokry'Vá draŽební jistota jírn s|ožená to p|atí i pro náklady
opakované dražby konané V dŮsIedku zmaření předchozí draŽby vydražite|em'



/'
I

. zPÚsoB REG|S;sA8óE ÚčASTNíKŮ
Účastnit e|ektronické dražby se múže Účastnit každá fyzická ipráVnická osoba (zájemce)'
která se registruje V e|ektronickém draŽebním systému na internetove aorese
WwW.eurodrazby'cz (dá|e jen 

''eIektronický draŽební systém WWw'eurodrazby'cz.), uzavře
sm|ouvu o UžíVate|skérřr úótu' jejíž součástí je i ověření totožnosti, k tétó e|ektronické
dražbě se V e|ektronickém draŽebním systému Www.eurodrazby'cz přih|ási' a na účet
dražebníka zaplatí dražebníjistotu Ve Výši stanovené touto dražeuni výntastou'

Základní informace a pokyny k registraci dražite|ů V e|ektronickém dražebním systému
Www'ewodrazby'cz jsou k dispozici na internetové adrese Www'eurodrazby.cz V sekci
',PoMDNA" V části 'pokyny p|o účastníky dražeb. podrobnosti na|eznete pád odkazem
''pokyny pro Účastníka Veřejné dražby s e|ektronlckou Iicítací..'

Regjstrovat se může zájemce v elektronickém dražebním systému WwW'eurodrazby'cz 
'Po provedení Úp|né registrace je mu Vsekci 'mú] účet. Wgenerována 'sm|ouva o

UŽivatelském Účtu a oVěření totožnosti uživate|e.. (dá|e jen sM.óUVA)' K jejímu uzavřeníje potřeba |istinu podepsat a doručit k dražebnÍkovi' P|áVnická oéoba'óok|ádá svou
totoŽnost,rovněž Úředně oveřeným Výpisern z obchodního rejstríku' který nenístarší šesti
r],]ésicÚ Uzefině san']ospráVné ceIky jsou povinny dok|ádat rozhodnutí zastupitelstva o
Účasti v dražbě V zastoupení jejich zástupcem'

Podpis-na sMLoUVĚ musí b}1 úředně oVěřen' V případě p|ávnické osoby' obce' vyššího
územně sarnospráVného ce|ku nebo státu musí být dok|ad o prokjzání totožnosti
podepsán osobou uvedenou V ust. s 21' 21a a 21b o's.ř., jejíž opráVnění musí být
prokázáno ]istinou' jež musí b}h Úředně ověřena, nebo jejich zástupcem' jehoŽ p|ná moc
musí být úředně oVěřena' V případě elektronického do|učoVání musí být;ádně VypIněný
a podepsaný doklad o prokázání totožnosti a |istlny prokazujicí oprávnění je] pooepsat'
převedeny do e|ektronícké podoby forrrou autorizované konve.ze dokumentů'

s|VlLoUVU s poŽadovanýrni Iistinami' doručízájemce někteým z těchto zpŮsobÚ:
a) zas|á'']írn proslřednictvim pÍovozovate|e poštovrich sIuŽeó na adresJ
EURoDRAZBY'CZ a's.' cimická 780/6] Čimice. 181 oo Preha 8
b) zasjáním prostřednictvím Veřejné datové sítě s uznáVaným elektronickým podpisern do
datové schránky provozovate|e e|ektronického dražebního systému _ |D:'pmi.rdy3h
c) osobně V síd|e pro.VozovateIe e|ektronického dražebnÍho jystému - spo|ečnost
Eurod|ažby'cz a's'. cinrická 780/61' Čimice, 181 oo Praha 8; úředních nodina"l,

.,u.o, ...^?it,ŇtcKÉ DRAŽBY
Zák|adní inforn,]ace o zpÚsobu průběhu a realizace e|eKronické d|ažbv V e|ektronickém
dražebním systému WwW'eurod"azby 'cz jsou k dlspozici na lntirnetove aorese
lwr'w.eurodrazby.cz (https;//w1 /w. eurod razby.cz).. Do e|ektronické dražby se zájemce musí přih|ásit ještě před zahájením e|ektronjcké

dražby' Po zahájení e|ektronické dražby není moŽné přistoupení dalších účastníkú'
kteří se do zahájeni elektronické dražby nepřihlásiIi'. UčastnícÍ dražby jsou Vázáni svými podánírni, dokud Iicilátor neudělí přík|ep'. Elektronická dražba se koná do doby' dokud Účastníci činí podání' nejméně Však do
okamŽiku stanoveného vtéto DraŽební Vyh|ášce jako okamžikU ukoÁčení dražby' -
Pokud V posledních dVoU (2) minutách před stanoveným okamžjkem ukončení
elektronické draŽby by|o Uě]něno podání, má se za to' že účasÍníci stá|e činí podání
a okamžik ukončení elektronické draŽby se posouvá o dve (2) minutv od okamžiku
učinění posledního podání' To p|ati ana|ogicky V piipadě da|šich poáaní učiněn];"h
kterýmko|iv z ÚčastníkŮ. Pokud od pos|edního učiněného podáni up|ynou dVě (2)
minut a současně up|ynuI okamžik skonóenÍ e|ektronické dražby' ániž by bý|ó



uč něno další podání, má se za to, Že Účastníci již nečiní da|ší podání a e|ektronická
dražba up|ynutim dvou (2) m]nut od pos|edního podání končí'

. Po skončení e|ektronické dražby Iicitátor porrocí systérnu oznámí osobu, která
učinl|a nejvyšší podáníV eIektronické dražbě

Bod 10.
zPŮsoB URČENí VYDRAŽ|TELE V PŘÍPADĚ PoDLE s 47 oDsT. 1o A 6 47 oDsT.
11 VĚTY TŘETi zÁKoNA o VEŘEJNÝCH DRAŽBICH. TERMíN U.íPLATNĚN|
PŘĚDKUPNÍHo PRÁVA A zPŮsoB SDĚLENÍ RozHoDNUÍi, zDA JE PŘEDKUPNí
PRÁVo PRoKÁzÁNo'

DraŽí se' pokud účastníc] dražby činí VyššÍ podání' Da|ší podání musí b\'t Vždy Vyšši neŽ
předchozí uěiněné podání' ]inak k němu nebude V e|ektronické dražbě Vůbec přih|íŽeno'
To nep|atí pro účastníky. ktery7m svědčí předkupní p|áVo. Učiní-|i někoIik účastnikŮ
souóasně stejné podání a nezjistí.|i Iicitátor. kdo učiniI podání jako první' a neby|o-|
nás|edně učiněno podáníVyšší. rozhodne Iicltátor Iosern o tom. komu z nich prík|ep udělí'

Je-|i něKerý z účastnÍkÚ d|ažby spo|uv|astníkem předmětu draŽby' není stanoveným
příhozem Vázán, učiní-|i podání ve ste]né \^ýši jako nejvyšší podání' udě|í |ic]tátor přík|ep
jemu' Je-|itěchto ÚčastnÍků draŽby - spoIuV|astníků Více' udě|í |icjtátor příklep tomu. jehož
spoIuv|astnický podí| je nej\ryšší. Při rovnosti spoluV|astnických podí|ů rozhodne Ilcitátor
|osem o tom, komu z těchto spoluvlastníkŮ příklep udělí' Má-|j někteý z účastnikŮ dražby
předkupní práVo VÚči předmětu dražby a doloží-|i to dražebníkovi před zahájením draŽby.
není tento účastník dražby stanoveným příhozem ýázán: učini-lj podání Ve stejné \^iši
jako nejvyšší podání a neUčlni|.|i podání Ve stejné výšijako nejvyšší podání spoIUV|astnÍk'
udě'Í |icitátor přík|ep účastníkovi dražby opráVněnému z předkupního práVa'

osoby, které mají k předmětu draŽby předkupní práVo' jsoU povinny doIožit dražebníkovj
sVé právo listinami V or]giná|e nebo Úředně ověřené kopii. a to do zahájenÍ dražby' Jinak
je ne|ze V dražbě up|atnit' DraŽebník do zahájení dražby sdě|í rozhodnutí, zda je
předkupní práVo prokázáno a do|oženo p.ostřednictvírn elektronického dražebního
systému WWw'eurod.azby'cz'

Bod l l.
Dražební Věřite|é mohou u dražebnika přih|ásit sVé pohledáVky V souIadu s uslanovenlm
s 45 zák' č' 26/2000 sb'' čímž nenídotčeno ustanovenís 57 zák' č' 2612000 Sb'

Přihlášené poh|edávky dražebních věřité|ú:
ceská spořite|na, a.s. Ve Výši 1'964.290'14 Kč ke dni 15.01'2014

Bod 12.
JestliŽe naby| Vyd|ažlte| V|astnictví k předmětu dražby' d|e s 53 zák' č' 2612000 Sb je
dražebník povinen předat Wdraž;teIi předmět dražby a Iistiny' které osvědčují V|astn]ctví a
jsou nezbytné k nak|ádání s předmětem dražby nebo osvědčují ]iná p|áVa vydraž]te|e
VÚči předmětu dražby' Předání předmětu d|ažby proběhne nejpozději do jednoho n-jěsíce
od data Úhrady ceny dosažené Vydražením' BýVa|ý V|astník je povinen po předložení
potvrzení o V|astnictvi a do|ožení totožnosti vydraŽite|e bez zbytečného odk|adu
předat vydřažite|i předmět dražby' o předání předmětu dražby bude sepsán ''P|otoko|
o předánípředmětu dražby'. kteÚ podepíše dražebník. býVa|ý V|astník a Vyd|ažite|.

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu d.ažby nese vydražite|'
Vyjma nadbyteóných nák|adů Vznik|ých zdúVodů na straně bývalého Vlastníka nebo
dražebníka. ceník úkonů spojených s předáním je uveden na www.eurodrazby.cz '

V případě' že vydražite| s|oži| dražební jistotu na účet (podrobnosti v Bodu 6.),



dražebník mu z nák|adů na předání předmětu dražby poskytne s|evu ve výši 30%
z ceny bez DPH.
NebezpečÍ škody na předmětu dražby přechází zjejího dÉite|e na Vydražite|e dnem
předání předmětu dÍažby, Íýž den přecházl na vydražite|e odpovédnost za škodu
zpŮsobenou v souvis|osti s předmětem dražby' JeJi Wdražitel v prodlení s převzetím
předmětu dražby' nese nebezpečí škody a odpovědnost za škodu lydražite|.

Bod í3.
Veškerá práVa a povinnosti dražebníka, Účastniků dražby ida|ších osob, které budou na
dražbě přítomny či jejichž práVa budou provedením dražby dotčena' Vtéto,'Dražební
Vyh|ášce'' neuvedená' se řídí přís|ušnými ustanoveními zák' é.2612000 Sb' a zákony
souvisejícimi'

Tato dražební vyh|áška by|a sepsána Ve 20 stejnopisech' z nichŽ jedno Vyhotovení je
určeno pro navrhovate|e, dvě pro potřeby dražebníka a po jednom vyhotovení zašle
draŽebnÍk Vzákonem stanovených |hůtách osobám uvedeným V s 43 odst.5 zák' ó'
26/2000 sb.

V Praze. dne 12. listooadu 2013

draŽebnik
ElJRoDRAŽBY.cz a.s.

Michae|a Paurová
zmocněnec

zveřejněno na úřední desce a na

í,L'r
Úřad městyse Ko|oveě

U staré Fary 'l42
345 43 Ko|oveč

P|atný podpis b
B*::"f "3':",J"ÉhiíQý12 .20t3 r5 rr 03 -


